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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92221506G

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019

3. Emri i Subjektit KASTRATI   SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/10/2019

6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 14, Rruga e "Tiranës", Ura e 
"Dajlanit". 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria do te organizohet dhe funksionoje si nje shoqeri 
HOLDING, me pjesemarrje direkte ose indirekte ne kapitalin 
tregtar te shoqerive te tjera tregtare, vendase ose te huaja. Ne 
funksion dhe permbushje te objektit te sipercituar te aktivitetit, 
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shoqeria mund te kryeje cdo veprim, operacion apo transaksion te 
ligjshem tregtar e financiar, duke perfshire por pa u kufizuar ne te 
drejten e saj per te investuar ne instrumente flnanciare, tituj 
pjesemarrje ne kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde 
investimesh. Shoqeria do te ofroje asistence dhe konsulence 
teknike, ligjore, financiare, administrative dhe sherbime te tjera te 
ligjshme te cdo lloji (pa kufizim) kundrejt shoqerive te tjera te 
zoteruara ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte nga ajo vete 
apo ortaket e saj (shoqerite e grupit). Per sa me siper, shoqeria 
mundet sipas rastit: Te koordinoje ne aspektin ligjor, teknik, 
administrativ, financiar dhe organizativ te gjitha shoqerite e grupit, 
duke krijuar per kete qellim borde te centralizuara menaxhimi dhe 
administrimi; Te ofroje keshillim financiar duke perfshire por pa u 
kufizuar ne analizen financiare per strategjite e zhvillimit, 
pergatitjen e planeve te biznesit / financimit, keshillim dhe 
asistence ne operacionet e investimeve, studim dhe kerkim 
burimesh financiare me kushte lehtesuese si dhe asistence ne 
operacionet e investimeve te paluajtshme; Te jape garanci te te 
gjitha llojeve ne favor te shoqerive te grupit dhe te ofroje sherbime 
te analizes, koordinimit, studimeve te tregut, marketingut, etj. Te 
orientoje dhe miratoje vendosjen e objektivave dhe strategjive, 
koordinimin e aktiviteteve te shoqerive te grupit, te vendose 
objektivat financiare, te kontrolloje sjelljen dhe efektivitetin 
financiar, dhe ne pergjithesi, menaxhimin dhe kontrollin financiar 
si dhe mbeshtetjen ne kete drejtim te shoqerive te grupit. Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme dhe te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Florenc Pula14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2025 Deri: 19/08/2030
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gent Herri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 26/11/2020 Deri: 26/11/2023

17. Anëtar i Pavarur Jo



3

17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardit Kastrati

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2022

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leonard Kastrati

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2022

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2020

Shefqet Kastrati
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRATI SH.A
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com shehuanda@gmail.com 
Telefon: 0682068659 0682055690 
Të Tjera: 052265168
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29. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


